令和２年４月１７日

プレオープンキャンパス参加希望者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鳥取県理容美容専門学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　濱崎　公嗣

　　　　プレオープンキャンパス（４月１８日）の中止について（お知らせ）

　日頃から本校教育に御理解と御支援をいただき感謝申し上げます。
　さて、過日、４月１８日（土）に開催予定の本校のプレオープンキャンパスについて、ホームページ上で御案内をいたしました。その後、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向け、国の緊急事態宣言が全国に拡大される状況となりました。
　このような危機的な状況を考慮して、予定しておりましたプレオープンキャンパスは、誠に残念ではありますが、やむを得ず中止といたします。
　なお、６月６日（土）以降のオープンキャンパスは可能な限り実施したいと考えています。時期が近くなりましたら、状況を判断しホームページに掲載をいたします。
　誠に申し訳ありませんが、御理解の程どうぞよろしくお願いいたします。